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Tarifs préférentiels abonnés Fertilemag 

 
 
 
Consultation :  
 

• Première consultation avec un gynécologue francophone (1h environ) gratuite soit par skype soit à la clinique à 
Barcelone 

 
Tarifs des traitements :  
 

• Insémination Artificielle - 869€ 
• FIV-ICSI - 4.670€ 
• Don d’ovocytes exclusif (minimum de 8 ovocytes garantis) – 6.500€ 
• Don d’ovocytes partagés (minimum de 4 ovocytes garantis) – 3.657€ 
• Accueil d’embryon – 2.550€ 
• Vitrification d’ovocytes – 1.995€ 
• Méthode ROPA – 4.670€ 
• Diagnostic préimplantatoire - FIV-ICSI  4.670€ + DPI 2.900€ 
• Dévitrification ovocytes et FIV - 3.325€ 

 
Techniques complémentaires et options non incluses :  
 

• Embryoscope - 450€ 
• Banque de sperme - 350€ 
• Culture au stade de blastocyste - 450€ 
• IMSI - 500€ 
• Congélation des embryons et conservation pendant la première année - 450€ 
• Conservation des embryons congelés à partir de la 2ème année - 250€ par an 
• Médicaments de la donneuse don exclusif – 1.000€  
• Médicaments de la donneuse don partagés – 400€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Tarifs valables jusqu’au 31/12/2021 


